

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Uauá

quinta-feira, 7 de maio de 2015

Ano II - Edição nº 00051 | Caderno 1

Câmara Municipal de Uauá publica



Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Uauá

| SUMÁRIO |
|--------------------------------------|
| Extrato do contrato CMU N.º 018/2015 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Uauá

Contrato



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL DE UAUÁ EXTRATO DO CONTRATO CMU N.º 018/2015

CONTRATO CMU N.º 018/2015 - Contratante: Câmara Municipal de Uauá – CNPJ: 04.225.993/0001-50. Contratado: José Clécio França de Sena - CPF: 001.461.485-50 - Objeto: Prestação de serviços eventual na pintura externa do Prédio da Câmara Municipal de Uauá – Valor: R\$ 1.000,00 (um mil reais) – Dotação Orçamentária: UO: 01.01 (Câmara Municipal) - Ação: 2.001 (Manutenção dos Serviços da Câmara) – Classificação: 33.90.36.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física) – Fonte de Recursos: 00 (Recursos Ordinários) – Vigência: 22/04/2015 a 27/04/2015 – Data da Assinatura: 22/04/2015.

Uauá/BA, 22 de Abril de 2015.

Jairo Rocha Costa Presidente da Câmara

Praça São João Batista, nº 09, Centro, CEP: 48.950-000, Uauá – Bahia Tel.: (74) 3673-1969/2163 – E-mail: cmuaua@hotmail.com CNPJ – 04.225.993/0001-50

Praça São João Batista | 9 | Centro | Uauá-Ba

www.cmuaua.ba.ipmbrasil.org.br